
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

25 вересня 2018 року м. Біла Церква № 535

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету Білоцерківської міської ради від 11
вересня 2018 року № 498 «Про деякі питання
щодо захисту майнових та житлових прав дітей»

Розглянувши подання служби у справах дітей міської ради від 19 вересня 2018 року
№ 1039, відповідно до пп. 4 п. б  ч. 1 ст. 34, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» та з метою виправлення технічної помилки виконавчий комітет
міської ради вирішив:

1. Внести зміни в п.5 та п.п. 5.1 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради від 11 вересня 2018 року № 498 «Про деякі питання щодо захисту майнових та  житлових
прав дітей», а саме: слова «кадастровий номер 3210300000:03:043:018» замінити словами
«кадастровий номер 3210300000:03:043:0184».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

В. о міського голови                                                                                 В. Кошель

APTEM
Стрілка

APTEM
Стрілка


